- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
德阳市教育局

关于2025年德阳市公开考试招聘中小学教师
市本级岗位体检的公告

根据本次公告，现将德阳市公开考试招聘中小学教师市本

级岗位体检入围人员名单及相关事项公告如下：

一、体检入围人员名单（见附件）。

二、体检集合时间、地点和联系电话

1.集合时间：2025 年 6 月 27 日（星期五）上午 7:45 集

合，8:00 准时统一乘车出发，8:00 未到达者视为自动放弃体

检。

2.集合地点：德阳市教育局（局机关办公楼前侧广场）

地址 : 德阳市旌阳区亭江街 2 号。

3.体检前工作日工作时段联系电话：

0838-3351158、0838-2220910。

三、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、注意休息，避免熬夜、饮酒、

剧烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效二代身份证原件、一张一寸纸质近期

正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。每人体检

及相关费用约 600 元（请自备现金零钱），体检当天医院按实

际费用收取现金。

- 2 -

体检的项目和标准参照人力资源社会保障部、国家卫生计

生委、国家公务员局《关于修订<公务员录用体检通用标准（试

行）>及<公务员录用体检操作手册（试行）>有关内容的通知》

（人社部发〔2016〕140 号）执行。如有残疾应聘人员进入体

检环节，以是否能正常履职作为参考标准。其中，乙肝检测项

目按人社部、教育部和卫生部《关于进一步规范入学和就业体

检项目维护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利的通知》的要

求执行。

孕妇产后满 40 日即告知招聘单位，安排胸片或相关补检；

除按规定应当场或当天复检并确认体检结果的项目外，招聘单

位或体检人员对体检结论有异议的，可在接到体检结论通知之

日起 7 日内提出复检申请。复检只进行 1 次，到除原体检医院

以外的二级甲等及以上综合性医院进行。体检结论以复检结论

为准。

（三）体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着

连衣裙。

（四）集合出发时交出所有具有通信功能的电子设备，不

得与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵

守纪律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病史

等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：1.体检当日需进行采血,B

超等检验,请在受检前禁食 8-12 小时。2.女性受检者生理期请

勿做妇科及尿液检查，待生理期结束后申请补检；怀孕者，事

- 3 -

先告知医护人员，勿做 X 光检查。3.需检查矫正视力的考生，

请自备合适的眼镜。

附件：市本级岗位体检入围人员名单

德阳市人力资源和社会保障局 德阳市教育局

2025 年 6 月 24 日

- 4 -

附件：

市本级岗位体检入围人员名单
序

号

岗位

编码
地区

主管

部门
招聘单位 姓名

性

别

出生

年月
笔试准考证号

是否正取进

入体检

1 051125001 市属
德阳市

教育局

成都师范学院

德阳高级中学
汪鑫 女 1999-07 5202505021424 是

2 051125003 市属
德阳市

教育局

四川省孝泉师

范学校
文蝶 女 1998-01 5202505012930 是

3 051125004 市属
德阳市

教育局

四川省孝泉师

范学校
郭燕 男 2000-03 5202505021514 是